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FORMULAR PËR KANDIDATËT E PARAQITUR NË KONKURS

(Të dhënat e shënuara në formular janë konfidenciale)

1. Mbiemri, emri i prindit dhe emri

2. Vendlindja dhe datëlindja

3. Adresa e banimit

4. Numri i telefonit:

5. Adresa elektronike (e-mail):

6. Shkolla e kryer 
	
	Emri i Shkollës
	Viti
	Suksesi

	E Mesme
	
	
	

	Student
	
	
	

	Fakulteti
	
	
	


7. Gjuhët që i fletë

8. Punësimi paraprak,

         JO

Nëse PO,

Shkruani emrin e kompanisë / institucionit

Koha  prej /deri

Emri i personit i cili ka qenë eprori juaj

Numri telefonit kontaktues 

9. A jeni aktualisht në marrëdhënie pune dhe ku

10. Për cilin vend pune jeni të interesuar (të rrethohet)


1. Inxhinier në shitje

2.  Punëtor në shitje

11. Leja e shoferit


Po. Prej cilit vit _________
Jo

12. Çka ju shtyen të punësoheni në ndërmarrjen COMTRADE Computers

13. Sa mendoni se duhet të jetë pagesa adekuate për punën tuaj

14. Diçka tjetër që mendoni se është me rëndësi


Dokumentet: Biografia e shkurtër, Fotokopja e diplomës, Fotokopjet e certifikimeve, Fotokopja e ID... munden të dorëzohen personalisht ose në e-mail të skenuara në adresën contact@comtradecomputers.com


Kandidatët potencial për pranim në marrëdhënie pune do të thirren në bisedë dhe testim.

Nënshkrimi

___________________________

Data:           

Eqrem Çabej pn(te Instituti  Albanologjik)


38000 Prishtina


Tel.: + 381 (0)38 222 695 Fax 244 099


e-mail: contact@comtradecomputers.com











